

Terveiset pääluottamusmieheltä.

Hyvät ja arvostetut Kaarinan Tehyläiset,

Kiitos siitä, että olette ottaneet luottamusmiehiin yhteyttä monenmoisissa työelämän asioissa.

Teidän yhteydenottonne ovat se tapa, jolla luottamusmiehet ja ammattiosaston hallitus saavat tietoa siitä, mitä hoitotyöntekijöille Kaarinassa kuuluu.

Jollette te kerro, me emme tiedä.

Emmekä tiedon puuttuessa voi toimia tarttuaksemme ongelmiin tai parantaaksemme toimintatapoja.

Työnantajan kanssa neuvotellessa ei asioiden parantamiseksi riitä se, että luottamusmies kertoo kuulemansa asian.

Kuullun lisäksi pitää esittää faktaa. Faktat ovat tosiasioita, niiden pitää olla totta. Ei mutua. Tosiasiat esitetään kirjallisena ja tarkkoina.

Jos luottamusmiehelle kerrotut asiat ovat vähän sinne päin tai väritettyjä, saa työnantaja kiistettyä heti luottamusmiehen esityksen ja neuvotteluilta on pohja pois.

Niinpä pyydän.

Lähestykää minua tai halutessanne muita luottamusmiehiä **mieluiten sähköpostitse**. Olkaa tarkkoja. Esimerkiksi, jos yleistyöajassa ei ole saanut pidettyä ruokatuntia, niin päivät ylös ja mukaan tiedot siitä miten esimiehelle on asiasta tiedotettu. Jos työvuoroissa on asioita, joiden huomaatte tai epäilette olevan ristiriidassa lakien ja sopimusten kanssa, laittakaa viesti esimiehelle ja jollei sillä selviä, luottamusmiehelle.

Ylipäänsä, jos epäilette virheellistä toimintaa, ottakaa mieluiten yhteyttä sähköpostitse. Minulla on luottamusmiesaikaa keskimäärin 12h viikossa, joten suurin osa ajasta on perustyötä, jolloin en puhelimeen pääse vastaamaan. Talon sisäisen sähköpostin on tietohallinto vakuuttanut olevan suojattua.

Jos mieleenne tulee asioita, jotka ovat enemmän toiminnan kehittämiseen liittyviä, kuin virheisiin puuttuvia, voitte niitäkin esittää luottamusmiehen kautta tai esimiehen kautta tai A-mapin kautta. Pääluottamusmiehenne istuu kaupungin yhteistoimintaelimessä, Kehryssä. Kehryn yhtenä tehtävänä on pyrkiä kehittämään Kaarinan henkilöstön työolosuhteita ja toimintatapoja kaupungissa.

Oikein valoisaa kevättä teille kaikille.

Palveluksessanne,

Arja Nurmi, pääluottamusmies, Tehy ry.

